Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 714/2021 - SG
Santa Bárbara d'Oeste, 27 de setembro de 2021.
Ref.: Resposta do Requerimento nº 755/2021

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 755/2021, de autoria da Comissão de
Representação e Acompanhamento do Plano Estadual de Imunização Contra a Covid-19,
aprovado por esse Egrégio Plenário na 32º Reunião Ordinária, realizada no dia 08 de
setembro de 2021, informamos:

1 - Seguem os dados solicitados:

A COBERTURAVACINAL CONTRA O CORONAVIRUSSOB A POPULAÇÃOELEGÍVELEM SANTA
BÁRBARAD'OESTE- SP

90+ 600 84,0
80-89 3675 89,4

, 94,7

19368 97,5

27947

28422

11854 B4,a 167275 89,4 85667
Vajoressujeitosoateroções-porciarreferente 5 16/05/2021 Obs.> 85 anos vacinados com 32 dose = 383

Fonte: SistemoVacivída

Vacinados DI Vacinados D2

ERRA
EO

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.    Secretária Municipal de Governo CAMARA MUNICIPAL DE | dia
S. BARBARA DOESTE | E

DATA: 27/09/2021 | , a e o q tê: 15:04
À Sua Excelência o Senhor io Resnosta Nº 1 ao Requerimento Nº

JOEL CARDOSO 8 (N autoria: patrícia regina marques

Presidente da Câmara Municipal e o 7
à , Assunto: Requer novas informações

Santa Bárbara d'Oeste-SP e 6") acerca da imunização dos munícipes
LN contra a COVID-19 no município de

Chave: 41F4B
D6

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP to:+5-zur

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000